[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

寄　附　申　出　書

神戸市交通事業管理者　　あて
（寄附申出者）
〒
住所：
 フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　  電話：（　　　　　）　　　　－
このたび、下記のとおり金員を寄附いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　寄附の目的
バス停ベンチの設置

２　寄附金額
（　１口　￥５０，０００-　）
　　　　　　　　　　　　口　　　￥

※１　お名前を交通局ホームページに掲載する予定です。
　　　　　掲載を希望されますか。
□希望する　（掲載名　　　　　　　　　　　）　　□希望しない

※２　お名前を記したプレートをベンチに掲示する予定です。
　　　　　掲示を希望されますか。
□希望する　（掲示名　　　　　　　　　　　）　　□希望しない

※３　掲載名や掲示名について、以下に該当する場合は認められません。
　（１）風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第１項に規定する「風俗営業」その他これに類する業種の寄附者名
（２）当局がハートフルベンチのイメージとしてそぐわないと判断する寄附者名
　（３）著作物等を含む寄附者名

３　財産の帰属
　　　寄附されたベンチの財産等は全て神戸市交通局に帰属し、市バスご利用者様に供する施設として維持・管理いたします。ただし設置後、破損や老朽等により利用困難となった場合や、管理者が必要と認めた場合は、事前通告なく、撤去又は移設することがあります。

４　確定申告
　確定申告の手続きには、別途申請が必要となります。手続きをされる方は、当方入金確認後、「寄附受納書」を発送いたします。確定申告には「寄附受納書」をご持参のうえ税務署にてご相談下さい。